DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000692 Estado da Bahia - terça-feira, 3 de novembro de 2020 Ano 4

Termo Aditivo

                       Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO

IV TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO N° 137/2017

IV TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 137/2017.
PREGÃO PRESENCIAL: 039/2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: AIRDOC PUBLICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídicas (CNPJ) sob o número 08.765.411/0001-80.
OBJETO: O objetivo do presente instrumento é o aditivo quantitativo do Contrato Administrativo n°
137/2017, acordado entre as partes, que visa à contratação de empresa especializada para a prestação
de serviços na organização e digitalização de documentos (laudas) do exercício, incluindo a indexação
em sistema desktop com Certificado e assinatura digital, microfilmagem, com utilização de mão de obra
qualificada e própria, e software para atender a Lei Federal 12.682/2012; e prestação de serviços de
publicação em jornal de grande circulação no Estado da Bahia, e diário oficial avulso (Federal), incluindo
o tratamento e configuração dos arquivos a serem publicados, de interesse da prefeitura municipal de
Ibirataia/BA. VALOR: R$ 9.388,50 (nove mil trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos).
ASSINATURA: 03/11/2020.    VIGÊNCIA: 31/12/2020.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

02.01.000 Sec. Municipal de
Governo.

2.002 – Man. das Ações
Adm. da Sec. de

Governo.

33.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica. – 00

33.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica. – 42

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4B28E20CC5A9AE6E3228EF094AE3D031

		2021-01-13T10:28:43-0300